Ebu Said Muhammed Hadimî, XVIII. yüzyılın başlarında yaklaşık olarak 1701 yılında günümüzde Konya'nın bir kasabası durumundaki Hadim'de doğdu. Soyu bizzat kendisinin ifade ettiği üzere Hz. Peygamber'e dayanmaktadır¹⁸. Atalarının Buhara'dan göç ederek 1112/1700'de bugün Konya'nın Taşkent Kasabası'na bağlı Avşar Mahallesi yakınlarındaki Karacasadık mevkiine gelip yerleşmişlerdir¹⁹. Ali Gümrah, Hadimî'nin atalarının ilk yerleştikleri yer olarak Taşkent Kasabası Ilıcapınar Mahallesi hudutları içinde yer alan Karaşık/Kara-Aşık/Kara Şıh'ı gösteriyorsa²⁰ da henüz bu tam olarak doğrulanmış değildir.

Sekiz yıl Ahmed Kazabadi'den ders aldı. Buradaki eğitimini bitirdikten sonra Hadim'e döndü ve daha önce babasıyla birlikte inşa ettikleri medresede ders vermeye başladı. Müderrislik hayatının ne zaman başladığı konusunda farklı görüşler olmakla birlikte şimdilik tespit edilebilen belgelerde onun ilk müderrisliğinin 1137/1725 tarihinde başladığına işaret etmektedir. Evasıt-ı Cemaziyelahir 1137/Şubat başı 1725 tarihli bir berat suretine göre Pirlevganda Kazası'nda bulunan Bolay, Emrud ve Alani mezralarının öşür gelirleri müderris Mahmud Efendi'nin ölümü üzerine, Hadim Medresesi'nde ders vermek şartıyla Hadimî'ye verilmiştir²⁴.

Bundan sonra zaviyeye ilgili herhangi bir kayda şimdilik rastlanmadığına bakılırsa XIX. yüzyıl sonlarında faal değildi.

3.8. Hacı Muhyiddin Zaviyesi

Hacı Muhyiddin Zaviyesi'nin banisi ve yapım tarihi belli olmamakla birlikte kimliği tespit edilemeyen Hacı Muhyiddin tarafından XVIII. yüzyıl ortalarında yaptırılmış olmalıdır. 1190/1776 tarihli bir kayda göre zaviyedarı ve vakfının mütevellisi bulunmayıp zaviyenin vakfı olan Aşağı Çay ve Medseni mezralarının öşründen ücret almak üzere, evladiyet ve meşrutiyet şartıyla Seyyid İsa'ya zaviyedarlık ve mütevellilik beratı verilmiştir⁵³. 1190/1776 tarihinde Seyyid İsa görevinden kendi isteği ile ayrılmış ve yerine Seyyid Abdülvehhab beratla tayin edilmiştir⁵⁴. Bundan sonra zaviye ile ilgili herhangi bir kayıt tespit edilememiştir.

3.9. Rızaiye Zaviyesi

Pirlevganda sınırları içinde yer alan Rızaiye Zaviyesi'nin yeri tam olarak tespit edilememiştir.